

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL

Nro de Identificación : 20503503639

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION		
										Cantidad	Valor	Cantidad	VALOR	TOTAL
													2023	
1	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0558	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			5	901.65	901.65
2	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0558	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			5	357.08	357.08
3	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0558	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			5	319.50	319.50
4	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0560	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			20	3,606.60	3,606.60
5	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0560	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			20	1,428.30	1,428.30
6	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0560	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			20	1,278.00	1,278.00
7	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0572	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			6	1,081.98	1,081.98
8	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0572	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			6	428.49	428.49
9	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0572	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			6	383.40	383.40
10	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0557	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			14	2,524.62	2,524.62
11	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0557	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			14	999.81	999.81
12	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0557	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			14	894.60	894.60
13	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0563	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			6	1,081.98	1,081.98
14	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0563	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			6	428.49	428.49
15	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0563	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			6	383.40	383.40
16	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0559	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			12	2,163.96	2,163.96
17	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0559	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			12	856.98	856.98
18	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0559	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			12	766.80	766.80
19	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0559	89960009001	CASACA SIN CAPUCHA Y PANTALON TERMICO	2.3.1.2.1.1	243.17	Unidad			12	2,917.98	2,917.98
20	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0573	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			8	1,442.64	1,442.64
21	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0573	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			8	571.32	571.32
22	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0573	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			8	511.20	511.20
23	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0552	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			18	3,245.94	3,245.94
24	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0552	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			18	1,285.47	1,285.47
25	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0552	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			18	1,150.20	1,150.20
26	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0555	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			10	1,803.30	1,803.30
27	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0555	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			10	714.15	714.15
28	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0555	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			10	639.00	639.00
29	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0576	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			16	2,885.28	2,885.28

Expediente: I-006191-2023

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=7MjRsLb0p5A=>



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL
 Nro de Identificación : 20503503639

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION		
										Cantidad	Valor	Cantidad	VALOR	TOTAL
													2023	
30	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0576	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			16	1,142.64	1,142.64
31	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0576	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			16	1,022.40	1,022.40
32	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0562	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			14	2,524.62	2,524.62
33	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0562	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			14	999.81	999.81
34	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0562	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			14	894.60	894.60
35	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0564	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			12	2,163.96	2,163.96
36	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0564	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			12	856.98	856.98
37	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0564	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			12	766.80	766.80
38	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0565	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			7	1,262.31	1,262.31
39	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0565	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			7	499.91	499.91
40	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0565	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			7	447.30	447.30
41	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0574	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			10	1,803.30	1,803.30
42	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0574	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			10	714.15	714.15
43	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0574	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			10	639.00	639.00
44	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0568	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			10	1,803.30	1,803.30
45	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0568	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			10	714.15	714.15
46	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0568	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			10	639.00	639.00
47	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0568	89960009001	CASACA SIN CAPUCHA Y PANTALON TERMICO	2.3.1.2.1.1	243.17	Unidad			10	2,431.65	2,431.65
48	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0571	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			14	2,524.62	2,524.62
49	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0571	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			14	999.81	999.81
50	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0571	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			14	894.60	894.60
51	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0553	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			10	1,803.30	1,803.30
52	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0553	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			10	714.15	714.15
53	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0553	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			10	639.00	639.00
54	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0577	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			2	360.66	360.66
55	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0577	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			2	142.83	142.83
56	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0577	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			2	127.80	127.80
57	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0566	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			14	2,524.62	2,524.62
58	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0566	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			14	999.81	999.81

Expediente: I-006191-2023

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=7MjRsLb0p5A=>



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL
 Nro de Identificación : 20503503639

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION		
										Cantidad	Valor	Cantidad	VALOR 2023	TOTAL
59	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0566	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			14	894.60	894.60
60	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0554	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			14	2,524.62	2,524.62
61	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0554	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			14	999.81	999.81
62	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0554	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			14	894.60	894.60
63	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0554	89960009001	CASACA SIN CAPUCHA Y PANTALON TERMICO	2.3.1.2.1.1	243.17	Unidad			14	3,404.31	3,404.31
64	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0561	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			14	2,524.62	2,524.62
65	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0561	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			14	999.81	999.81
66	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0561	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			14	894.60	894.60
67	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0561	89960009001	CASACA SIN CAPUCHA Y PANTALON TERMICO	2.3.1.2.1.1	243.17	Unidad			14	3,404.31	3,404.31
68	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0567	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			10	1,803.30	1,803.30
69	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0567	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			10	714.15	714.15
70	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0567	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			10	639.00	639.00
71	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0567	89960009001	CASACA SIN CAPUCHA Y PANTALON TERMICO	2.3.1.2.1.1	243.17	Unidad			10	2,431.65	2,431.65
72	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0570	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			14	2,524.62	2,524.62
73	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0570	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			14	999.81	999.81
74	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0570	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			14	894.60	894.60
75	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0570	89960009001	CASACA SIN CAPUCHA Y PANTALON TERMICO	2.3.1.2.1.1	243.17	Unidad			14	3,404.31	3,404.31
76	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0551	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			6	1,081.98	1,081.98
77	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0551	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			6	428.49	428.49
78	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0551	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			6	383.40	383.40
79	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0551	89960009001	CASACA SIN CAPUCHA Y PANTALON TERMICO	2.3.1.2.1.1	243.17	Unidad			6	1,458.99	1,458.99
80	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0569	89960015019	CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.33	Unidad			12	2,163.96	2,163.96
81	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0569	89960007031	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	71.42	Unidad			12	856.98	856.98
82	6/02/2023	3	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	0569	89960009001	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	63.90	Unidad			12	766.80	766.80
83	6/02/2023	4	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	0372	870500030050	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	2.3.2.2.2.3	204,503.00	Servicio		28,729.00			-
84	6/02/2023	4	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	0372	767400100009	ADQUISICIÓN DE CINTAS MAGNÉTICAS DE DATOS PARA BACKUP	2.3.1.5.1.2	235.48	Unidad			122	28,729.00	28,729.00
85	7/02/2023	1	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	0372	071100380374	Servicio especializado en Ingeniería Civil	23.29.11	144,000.00	Servicio		10,000.00			-

Expediente: I-006191-2023

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=7MjRslb0p5A=>



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL
Nro de Identificación : 20503503639

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
										Cantidad	Valor	Cantidad	VALOR 2023	TOTAL
86	7/02/2023	1	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	0372	210100020026	Servicio especializado para el monitoreo del proceso de implementación y seguimiento de recomendaciones de Órganos de Control	23.29.11	35,000.00	Servicio		10,000.00			-
87	7/02/2023	1	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	0372	071100380305	Servicio de asistencia administrativa para la organización de la documentación de la gestión del Órgano de Control Institucional	23.29.11	20,000.00	Servicio			1	20,000.00	20,000.00
88	7/02/2023	MEMORANDUM N° 124 -2023- MTC/20.13	DIRECCION DE GESTION VIAL	0584	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERÍA PARA ESTABLECER LAS ESTRATEGIAS DE CONSERVACIÓN ALINEADAS A LAS POLÍTICAS DE GESTIÓN DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN VIAL.	2.3.2 9.1 1	28,800.00	Servicio			1	28,800.00	28,800.00
89	7/02/2023	MEMORANDUM N° 124 -2023- MTC/20.13	DIRECCION DE GESTION VIAL	0584	071100380374	SERVICIO EN INGENIERÍA PARA EL ANÁLISIS, DEFINICIÓN DE POLÍTICAS, ESTÁNDARES Y EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INTERVENCIONES DE CONSERVACIÓN DE LA RED VIAL NACIONAL ASFALTADA NO CONCESIONADA MODELADA EN EL SOFTWARE HDM-4, ACORDE A LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE GESTION DE ACTIVOS (SGA).	2.3.2 9.1 1	39,000.00	Servicio			1	39,000.00	39,000.00
90	7/02/2023	MEMORANDUM N° 124 -2023- MTC/20.13	DIRECCION DE GESTION VIAL	0584	071100381666	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MODELACIÓN DE TRANSPORTES PARA LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN VIAL	2.3.2 9.1 1	39,600.00	Servicio			1	39,600.00	39,600.00
91	7/02/2023	MEMORANDUM N° 124 -2023- MTC/20.13	DIRECCION DE GESTION VIAL	0584	071100386369	SERVICIO DE ANALISIS EN MODELACIÓN DE TRANSPORTE PARA LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN VIAL	2.3.2 9.1 1	24,000.00	Servicio			1	24,000.00	24,000.00
92	7/02/2023	MEMORANDUM N° 632 -2023- MTC/20.13.1	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0372	210100010155	SANEAMIENTO FISICO, LEGAL Y EJECUCION DE INVENTARIO PATRIMONIAL DE BIENES MUEBLES	2.3.2 9.1 1	30,000.00	Servicio		30,000.00			-
93	7/02/2023	MEMORANDUM N° 632 -2023- MTC/20.13.1	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0372	071100385702	SERVICIO DE ANÁLISIS TÉCNICO PARA LA REVISIÓN, PROCESAMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DE INVENTARIO DE LA RED VIAL NACIONAL PARA SUBDIRECCIÓN DE CONSERVACIÓN	2.3.2 9.1 1	30,000.00	Servicio			1	30,000.00	30,000.00
94	6/02/2023	2	DIRECCION DE PUENTES	0652	070500040026	SERVICIO DE TRASLADO DE ESTRUCTURAS MODULARES PARA LA ATENCION POR URGENCIA VIAL INSTALACION DEL PUENTE "RUMICHACA", HUANCAMELICA	2.3.2 7.11.2	39,600.00	Servicio			1	39,600.00	39,600.00
Total General en S/.											78,729.00		356,931.51	356,931.51

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MORENO
JEFE DE LOGISTICA
PROVIAS NACIONAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

JACQUELINE MARISOL JANET GARCIA OLAVARRIA
JEFA DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION
PROVIAS NACIONAL

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Expediente: I-006191-2023

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=7MjRslb0p5A=>

